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	Adamova-Krastiņa Maija - ģimenes ārsta prakse
	Maija Adamova-Krastiņa
	JĀ
	Zeiferta iela 22, Olaine, Olaines novads, LV-2114
	67964071
	-
	14-18
	8-12
	15-19
	8-12
	8-12

	Dzene Sanita - ģimenes ārsta prakse
	Sanita Dzene
	JĀ
	Zemgales iela 29, Olaine, Olaines novads, LV-2114
	67966757
	-
	15-19
	10-14
	11-15
	9-13
	8-12

	ALSMED
	Līga Soida
	JĀ
	Zemgales iela 45A, Olaine, Olaines novads, LV-2114
	27856009
	sia.alsmed@gmail.com
	 9-13
	15-19 
	 9-13
	9-13 
	8-12 

	Jaunķiķe Vineta - ģimenes ārsta prakse
	Vineta Jaunķiķe
	JĀ
	Zemgales iela 45A, Olaine, Olaines novads, LV-2114
	67966543
	-
	14-19
	8-12
	10-14
	8-12
	12-15

	Vilitas Melbārdes ārsta prakse
	Vilita Melbārde
	 
	Zemgales iela 45 - 1, Olaine, Olaines novads, LV-2114
	67962163
	vilita.melbarde@tvnet.lv
	15-19
	8-12
	9-13
	9-13
	8-12

	Miķelsone Astra - ģimenes ārsta un arodveselības un arodslimību ārsta prakse
	Astra Miķelsone
	JĀ
	Zeiferta iela 12, Olaine, Olaines novads, LV-2114
	67963888
	-
	15-19
	8-12
	8-12
	8-12
	8-12

	Kalēja Sarmīte - ģimenes ārsta prakse
	Sarmīte Kalēja
	 
	Veselības iela 5, Olaine, Olaines novads, LV-2114
	20020013
	kalejasarmite@inbox.lv
	8-13
	14-19
	8-13
	8-13
	8-9

	LAROMED
	Līva Rozenberga
	JĀ
	Zemgales iela 45A, Olaine, Olaines novads, LV-2114
	24206006
	prakselaromed@gmail.com
	 10-14
	9-13 
	 15-19
	10-14 
	8-12 

	Zandare-Legata Evija - ģimenes ārsta prakse
	Evija Zandare-Legata
	 
	Veselības iela 5, Olaine, Olaines novads, LV-2114
	67962797
	ezandare@inbox.lv
	9-13
	9-13
	9-13
	14-19
	8-11

	Minute Clinic
	Zanda Mundeciema
	JĀ
	"Zeiferti", Jaunolaine, Olaines pagasts, Olaines novads, LV-2127
	22400227
	olaine@1min.lv
	9-14
	14-19
	9-14
	8-13
	9-14



Informācija aktualizēta 30.01.2024. 
